СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

девятнадцатой сессии

от 30 ноября 2022 года                                                                                 №137
О плате за найм муниципального жилого фонда на 2023 год

на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
          В соответствии с пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Утвердить на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области плату за найм муниципального жилого фонда на 2023 год за 1 кв.м. согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по благоустройству, ЖКХ и охране окружающей среды.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Кайлинского сельсовета» и разметить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                 П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов
Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                 Н.Д. Крупко

	Приложение к решению
Совета депутатов Кайлинского сельсовета от 30.11.2022 г. №137

О плате за найм муниципального жилого фонда на 2023 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Тариф на месяц, руб.
	Рост тарифа к действующему, %

	1
	Социальный найм жилья
	на 1 кв.м. общей площади
	0,60
	0 %

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                  П.В. Чернов